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Lindabs försäljning av Astron Building
Systems har godkänts av
konkurrensmyndighet
I september tecknade Lindab ett avtal om försäljning av affärsområdet Building
Systems, vilket är Lindabs verksamhet för stålbyggnader under varumärket Astron.
Köpare är det franska byggbolaget Groupe Briand. Förvärvet är villkorat av
konkurrensgodkännande i Ryssland, vilket nu har erhållits. Processen för att slutföra
transaktionen har därmed inletts.

Omsättningen för Building Systems uppgick år 2020 till 946 MSEK och verksamheten
redovisade en rörelsemarginal om 5,9 procent. Building Systems hade 692 medarbetare vid
utgången av 2020.

Beslutet och avtalet om avyttring föranleder att Building Systems från och med utgången av
tredje kvartalet 2021 redovisas som en avvecklad verksamhet/verksamhet som innehas för
försäljning. Under tredje kvartalet redovisas engångsposter och omstruktureringskostnader
om -432 MSEK hänförliga till avyttringen, varav -380 MSEK avser nedskrivning av goodwill.
Slutlig resultateffekt relaterat till avyttringen fastställs vid ägarskiftet och kommer redovisas i
bokslutskommunikén. Redovisade engångsposter och omstruktureringskostnader är i
huvudsak inte kassaflödespåverkande. Köpeskillingen förväntas till största delen kvittas mot
verksamhetens likvida medel samt förskott från kund varför transaktionen inte förväntas få
någon större effekt på Lindabs totala kassaflöde.
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Kort om Lindab

Lindab är ett ledande ventilationsbolag i Europa. Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och
distribuerar produkter och systemlösningar för energieffektiv ventilation och ett hälsosamt
inomhusklimat. Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet och
miljötänkande.
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Koncernen omsatte 9 166 MSEK år 2020 och är etablerad i 24 länder med cirka 5 000
medarbetare. Norden stod för 48 procent av försäljningen 2020, Västeuropa för 32 procent,
Central- och Östeuropa för 18 procent och Övriga marknader för 2 procent.

Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Läs mer om Lindab
på https://www.lindabgroup.com/
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